DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
EDUCACIONAIS: ESTUDOS DE CASO NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
FORTALEZA de autoria de NAGILA LIRA AMORIM OLIMPIO, EMIVANIA VIANA
BEZERRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111536

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111536